Anno Domini Miilefimo quingenteijmo viceiimo primo, Regni
vero noftri Tertio decimo.

Ann. D,
1521.

Hm. S.

Henry R.

Sigillo avulfi.

Ann. D
1521

An. 15

H. 8.

Xx Au-
togr.

XIII,
7yo.

Pro Cariiinale Eborum, Commijjio ad TraElandHm cmn
Rege Francortim.

IJ^Ewr/V»! , Dei gratia , Rex Ar.glia <^ Trancia ^ Dominus Hi-
*-^ bernia, univerfis & lingulis, ad quorum Notitias praefentes

Literx pervenerint, Salutern.

Ciim, ex Mutuo Conventu e^ Colloqitio, inter Nos & Illuftris-

fimum Principsm Vrancijcum Vramorum Regem Fratrem & Con-
fanguineum noftrum Cariflimum jamdudum habito & fadto, tan-

tus ex parte noftra erga eundem Fratrem noftrum accreverit &
coaluerit Amor, ut inter multiplices Curas & Solicitudines no-

ftras nulla Pedlori noitro altius infederit anirai afledtio , quam
ut illa fincera Amicitia firmo Pacis Fcedere , inter Nos inito

& conclufo, non modo conftanter perfeveret, fed etiam artio-

ribus & indifTolubilibus Amoris nexibus corrpboretur & augea-

tur,

Et quoniam multipharie Nobis luculenter teftatum eft eundem
"Bratrem ?t<i({riim Caritlimum non miniis ardere & propenfum etle

in dido erga Nos fraterno Amore, fed fumopere etiam cupcre

dictx Amicittx noftrse Firmitatem Perfeverentiam Incrementum

& Augmentum

,

Hinc eft quod Nos,
De Fidelitate, Induftria, intima Fiducia, & provida Circum-

foectione RevercndifTimi in Chnfto Patris Thomce, Miferatione

Divina, Tituli SanM^ Cecilia; trans Tiberim Rresb-.tcri Cardinalis

Eboracenfis Archiepifcopi & SanaifTimi Domini noftri L.eo7iis

Tafa Deciiri a Latere Legati Regnique noftri Cancellarii pluri-

miim confidentes,

Ipfum noftrum Locumtenentem ac verum & indubitatum Ora-
torcm, Ambafliatorem , Commitrarium , Procuratorem , Deputa
tum, Nuncium fpecialem atque generalem Facimus Conftituimus

6c Ordinamus pcr praefentes
;

Dantes & Concedentes eidem Locumtenenti noftro, ac qui-

bufcumque ab eo deputandis & fubftituendis , Tenore Prxfen-
tium, plenam Poteftatem, Facultatem, Audtoritatem, ac Man-
datum generale & fpeciale, pro Nobis & Nomine noftro, cutn
dido Illuttriflimo Principc Franafco Francorum Rege , feu ejus

Oratoribus, Procuratoribus , CommifTariis, Ambaliiatoribus,Le-

gatis quibufcunque ad hoc fuilicientera Auttontatem habentibus

,

de & fuper ardtioribus Conftjederationis nexibus & firmioribus

Amicitivg vinculis inter Nos * &: didtum Principem ineundis &
firmandis, ac, proStatuum, Dignitatum , & i~lonorum noflro-

rum Confervatione, de Liga & Confoederatione quacumque, fi-

ve pro Confervatione Perfonarum , Statuum , Regnorum , Ter-
rarum, Patriarum, & Dominiorum noflrorum Defenfiva, five